EDITAL Nº 005 / 2015

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA, Estado de Mato

Grosso, Empresa  Jurídica de direito público, situado a  Avenida dos Migrantes

Travessa A S/N, Centro, representada pelo seu Presidente o senhor JAIR

ANTONINHO LAZZAROTTO, buscando cumprir o que determina o Parágrafo

Único do art. 48 da Lei Complementar 101/2000 – Lei de Responsabilidade

Fiscal, torna público que esta a disposição da população de Nova Guarita, os

Anexos I, II, III, IV, V, VI e VII, RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL,

compreendendo o 1° Semestre, período de Janeiro à Junho de 2015. Estes

relatórios estão publicados em murais das repartições públicas do município de

Nova Guarita e no Portal Transparência da Câmara Municipal, site

www.camaranovaguarita.mt.gov.br.

Nova Guarita, aos  10  dias do mês de julho de dois  mil e quinze.

Afixe,

Publique-se

E cumpra-se.

 _____________________________
                                  JAIR ANTONINHO LAZZAROTTO

PRESIDENTE